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Аутомобиле СК

Ексклузивен увозник

за Македонија и Косово

ЦЕНОВНИК

SINCOM ВЕРЗИЈА
Амбиенталн

а класа
Погон Менувач Трим Гориво

Цена во EUR

со ДДВ

Цена во ДЕН.

со ДДВ

334.217.3 500X 1.6 E-Torq 110 CV MT E6 D-TEMP Преден МТ 6 URBAN Бензин 16,990 € 1,049,982 ден.

334.212.3 500X 1.0 GSE T3 120 CV MT  E6 D-TEMP Преден МТ 6 URBAN Бензин 18,300 € 1,130,940 ден.

334.218.3 500X 1.6 Mjet2 120 CV MT E6 D-TEMP Преден МТ 6 URBAN Дизел 19,700 € 1,217,460 ден.

334.563.3 500X 1.3 GSE T4 150 CV DDCT E6 D-TEMP Преден DDCT CITY CROSS Бензин 20,700 € 1,279,260 ден.

334.568.3 500X 1.6 Mjet2 120 CV MT E6 D-TEMP Преден МТ6 CITY CROSS Дизел 22,200 € 1,371,960 ден.

334.863.3 500X 1.3 GSE T4 150 CV DDCT E6 D-TEMP Преден DDCT CROSS Дизел 23,000 € 1,421,400 ден.

334.868.3 500X 1.6 Mjet2 120 CV MT E6 D-TEMP Преден MT6 CROSS Дизел 24,500 € 1,514,100 ден.

334.889.3 500X 2.0 Mjet2 150 CV AT E6 D-TEMP 4X4 AT9 CROSS Дизел 27,000 € 1,668,600 ден.

*Промотивен попуст во висина од 2000 ЕУР кај сите модели од цената во ценовникот
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МОТОР 1.3 GSE T4 1.6 E-Torq 1.6 Mjet2 1.6 Mjet 2 2.0 Mjet2

Бензин Бензин Дизел Дизел Дизел

1332 1598 1598 1598 1956

4 4 4 4 4

GDI MPI Common Rail Mjet2 Common Rail Mjet2 Common Rail Mjet2

110/(150)-5250 81/(110)-5500 88/(120)-3750 88/(120)-3750 110(150)-4000

270/1850 152/4500 320/1750 320/1750 350/1500

Преден Преден Преден Преден 4X4

Автоматски со 2 спојки Мануелен Мануелен Автоматски со 2 спојки Автоматски 9 степени

6+1 5+1 6+1 6+1 9+1

11,05 11,05 11,05 11,05 11,05

2570 2570 2570 2570 2570

4264/4269 4264/4269 4264/4269 4264/4269 4264/4269

1796 1796 1796 1796 1796

1595 1595 1595 1595 1595

350/1000 350/1000 350/1000 350/1000 350/1000

1320 1275 1320 1320 1495

48 48 48 48 55

200 180 186 186 10,1

9,1 11,5 10,7 10,7 10,1

6,1-6,5 6,7-7,0 4,7-4,9 4,7-5,1 6,2-6,4

140-146 154-159 124-128 122-134 164-170

E6D Temp E6D Temp E6D Temp E6D Temp E6D Temp
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10,9

5,8-6,0

133-139

E6D Temp

350/1000

1320

48

188

1.0 GSE T3

Бензин

999

3

GDI

88/(120)-5750

190/1750

Преден

Мануелен

6+1

11,05

2570

4264/4269

1796

1595

Број на цилиндри

ПРЕНОС НА СИЛА

Погон

Менувач 

Број на брзини

УПРАВУВАЧКИ МЕХАНИЗАМ

Круг на вртење (m)

ДИМЕНЗИИ

Работна зафатнина (ccm)

Гориво

Напојување

Максимална сила  kW (KС) при  број  vrt./min

Максимален вртежен момент Nm  Врт./мин.

Потрошувачка на гориво  Комбинирано (l/100 km)

Должина (mm) URBAN/CROSS

Ширина( mm) 

Висина (mm)

Волумен на багажникот (l) најмал / најголем

МАСИ

Маса на возилото (kg)

Емисија на  CO2 (g/km)- комбинирано

Амбиентална класа 

Технички податоци

Резервоар за гориво (l)

КАРАКТЕРИСТИКИ

Максимална брзина (km/h)

Забрзување од  0 до 100 km/h (s)

ПОТРОШУВАЧКА -ЕМИСИИ

Меѓуоскино растојание (mm)



СТАНДАРДНА ОПРЕМА

CROSS

Дополнително на URBAN Дополнително на CITY CROSS

008 Централана брава со далечинска команда 097 Предни светла за магла со ,,cornering" 051 Сензор за светлина

023 Електрична регулација на задни прозори 4VU Рачка на менувач обложена со кожа 070 Затемнети задни  стакла 

025 Мануелен клима уред SAS Рачки на врати и на багажник со сатен финиш 140 Автоматска двозонска клима

026 Електрична паркирна кочница 5FB 16" тркала од лесна легура со пневматици 215/60R16 316 Паркинг камера 

041 Електрично регулирани и греани ретровизори 976 Капаци на ретровизори во боја на каросерија 375 Надолжни кровни носачи

056 Hill holder 508 Задни паркинг сензори

0BY Џеб на совозачко седиште 5ZZ 17" тркала од лесна легура 215/55R17

112 Електричен серво асистиран управувач 7SJ Преден наслон за рака

198 Подесливи предни сигуносни појаси UGE VP2R Uconnect 7" Radio +NAVI

320 Управувач обложен со кожа

392 VDC Control ( ESP+ASR +Hill holder)

406 Челични тркала 16 " со пневматици 215/60R16

40H Поделено задно седиште

4ЈА
Предупредување за промена на лента+ препознавање 

на знаци

416 Темпомат

450 Висинска регучација на возачко седиште

499 Кит за репарација на пневматици

500 Воздушно перниче за возач

502 Воздушно перниче за совозач

505 Странични предни воздушни перничиња

614 Воздушни завеси

5BH Радио контроли на управувач

5DE Start&Stop

7B2
TMPS -систем за мониторинг на притисок во 

пневматици

7DF Звучници и антена

823 12V конектор 

8EW

Apple Carplay ™ /Android Auto ™ ( достапноста на 

функциите зависи од достапноста на одредениот 

пазар(

BNS ERM- систем за стабилност при влечење приколка

JAY 3.5" дисплеј

RS4 VP2 7" радио со екран на допир

4JA Предупредување за несакана промена на лента

923 Спојлер на задна врата

406

                               Челични тркала 16 " 

                                 со пневматици 215/60R16

                                 со капаци
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CITY CROSSURBAN



Дополнителна опрема

Opt. Опрема Заедно со

018 Лајсна на влез на врати, хромирана со натпис 500X

051
347

070 Затементи задни стакла

07N Паркинг сензори напред

132 Преден наслон за рака, лизгачки

140 Автоматска двозонска клима

256 Cargo floor- полица во багажникот

316 Паркинг камера 508

341 Електрично склупување на ретровизори

347 Сензор за дожд (во серија кај  1.6 E-torq Urban) 051

400 Електрично задвижуван стаклен покрив без носачи

409 Специјален браник- Ice Mirror

410 Внатрешен електрохроматски ретровизор

412 Адаптивен темпомат

452 Греани предни седишта

454 Висинска регулација на совозачко седиште

4JF Beats Audio - Hi-Fi Audio

4MQ Хром пакет

4WE Шепи за менувач на управувач (само кај автоматски менувач)

508 Задни паркинг сензори

623 Ел. регулација на возачко седиште со лумбално подесување

6DC Предупредување за судир од напред + радар

709 Команди на управувач

710 TFT Дисплеј во боја

976 Капаци на ретровизори во боја на каросерија

803 Мало резервно тркало

980 Стандардно резервно тркало

989 Кит за пушачи

CLE Патосници

GXD Keyless&go

LM6 LED предни светла

LSB Аларм

RSX Дополонтилен USB приклучок

UGE VP2R Uconnect 7" Radio + NAVI

XAN Мониторинг на мртва точка

0MV ICE MIRROR Кровни носачи 409
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CROSS

100 €

S

URBAN

100 €

100 €
Автоматска активација на светла со сензор(во серија кај1.6 E-torq 

Urban)

CITY CROSS

300 €

750 €

300 €

50 €

200 €

--

300 €

200 €



Пакети на опрема

Opt. Пакет URBAN CITY CROSS CROSS

08H Comfort

132 Преден наслон за рака

511 Трет наслон за глава на задни седишта 400 € 400 € 400 €

256 Cargo box

CLE Патосници

623 Елктрично лумбално подесување на возачко седиште

08N Tech II

341 Електрично склопување на ретровизори 600 € 600 € 600 €

GXD Keyless&GO

LSB Аларм

08U Пакет кожа

211 Седишта обложени со кожа 1,350 € 1,350 € 1,350 €

784 Дополинтелно обложени панели на врати

511 Трет наслон за глава на задни седишта

0B5 Active Safety

XAN Систем за мониторинг на мртва точка -- 650 € 650 €

6DC Предупредување за судир од напред + радар

710  Инструмент дисплеј во боја

0X3 City II

316 Камера за паркирање 950 € 950 € --

07N Предни паркинг сензори

508 Задни паркинг сензори

1L1 Full Lights Cross

LM6 LED предни светла -- -- --

LCJ Амбиентални светла

LNJ LED светла за магла

9Z3 Светла под ретровизори

1N2 Full Lights Urban

LM6 LED предни светла -- -- --

LCJ Амбиентални светла

9Z3 Светла под ретровизори

6R7 Winter

253 Греење на предно стакло, кај брисачите 400 € 400 € 400 €

452 Греење на седишта

0X2 Lounge

710 TFT дисплеј во боја

4MQ Хром пакет 950 € -- --

9GF 17" тркала од лесна легура

976 Ретровизори во боја на каросерија

070 Затемнети задни стакла
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Поврзани опции

339,511

412 , 508

051, 347

0R2



Пакети на опрема

Opt. Пакет URBAN CITY CROSS CROSS

0ZL Urban Business

07N Предни паркинг сензори

623 Ел.лумбално подесување на возачко седиште -- -- --

132 Заден наслон за рака

508 Задни паркинг сензори

316 Паркинг камера

0ZM CITY CROSS Business 

140 Автоматски двозонски клима уред

GXD Keyless&Go

132 Заден наслон за рака -- -- --

623 Ел.лумбално подесување на возачко седиште

316 Паркинг камера

508 Задни паркинг сензори

07N Предни паркинг сензори

10Y Premium

208 Тркала од лесна легура 18"

4MQ Хром пакет

018 Лајсна на влез на врати, хромирана со натпис 500X -- -- 1,600 €

410 Електрохроматски внатрешен ретровизор

347 Сензор за дожд

07N Предни паркинг сензори
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Поврзани опции



ТРКАЛА И ПНЕВМАТИЦИ

Opt. Пакет URBAN CITY CROSS CROSS

Тркала од лесна легура 16"

5FB Пневматици 215/60 R16

750 € S --

Тркала од лесна легура 17"

0R2 Пневматици 215/55 R17

-- 500 € 500 €

Тркалал од лесна легура 18"

208 Пневматици 225/45R18

-- 950 € 950 €

Тркалал од лесна легура 18"

439 Пневматици 225/45R18

500 € 500 € 500 €

Тркала од лесна легура 17"

5ZZ Пневматици 215/55 R17

-- 500 € s

Тркала од лесна легура 17"

9GF Пневматици 215/55 R17

-- -- --

Аутомобиле СК го задржува правото на промена на цените, без претходна најава.             www.fiat.com.mk

Во цените на возилата и дополнителната опрема вклучени се царина, акциза и ДДВ.            Информации на телефоните: 3093 - 116, 3093 - 117, 3093 - 120



БОИ

Пастелни URBAN CITY CROSS CROSS

895/B Rosso Passione - Црвена 5B2 600 € 600 € 600 €

289 Rosso Passione MY 2019 - Црвена 7AZ 600 € 600 € 600 €

296 Bianco Gelato - Бела 5CA 600 € 600 € 600 €

601 Nero Cinema - Црна 5CK 600 € 600 € 600 €

231/B Beige Cappuccino - Беж 5DM 600 € 600 € 600 €

Метализирани

348 Grigio Argento- Сребрена 5DN 600 € 600 € 600 €

565 Grigio Argento MY19- Сребрена SJQ 600 € 600 € 600 €

888/B Blu Venezia- Сина 5DP 600 € 600 € 600 €

731/B Blue Jeans - Сина 5DR 600 € 600 € 600 €

679 Grigio Moda- Сива 5DT 600 € 600 € 600 €

018/B Blue Italia - Сина 5CC 600 € 600 € 600 €

019/A Techno Green - Зелена 61Q 600 € 600 € 600 €

942/B Rosso Amore - extra series - Црвена 61P 600 € 600 € 600 €

Трислојна

020/A Ivory - Слонова коска 6FX 600 € 600 € 600 €

Мат бои

149/C Verde Opaco - Зелена 8CZ 1,700 € 1,700 € 1,700 €

994/A Matt Blue Jeans - Сина 5JQ 1,700 € 1,700 € 1,700 €
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